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Innkalling til Driftsstyret 16.01.2024 

  
 

Godkjenning av innkalling 

Godkjenning av saksliste 

Godkjenning av referat fra forrige møte 

 

Saker til behandling: 

 

01/24   Driftsstyret 2024 

   Presentasjon av driftsstyret 2024 

                                               Valg av leder og nestleder 

                                               Konstituering av Driftsstyret 2024 

 

Driftsstyret ved Jeriko skole startet dagens møte med en presentasjonsrunde og valg av leder og nestleder. Leder 

av driftsstyret ble Gry Norderhaug Løvhaugen og nestleder ble Ole Martin Scharning-Ulsaker. 

Det blir lagt opp til litt opplæring av driftsstyret på neste møte.  

 

 

 

 

 

 

Referat 
 

 
 
 

Tilstede: Alexandra Solheim Wigglesworth, Anne Britt Ljøner Waller, Gry Norderhaug Løvhaugen, Ivar 

Støren Castberg, Tony John Baybutt, Rune Gjelberg, Ole Martin Scharning-Ulsaker,  

Fraværende: Alev Boyar Kulbay, Heidi Bjørnsdotter Thorvik, Heidrun Asgeirsdatter Ullerud,  Joakim Brekke 

Grøtting, Saana Khalifi, Leif Jørgen Thorkildsen,  Kristin Lie, Elise Aune 

Møtegruppe: Driftsstyret Jeriko 

Møtested: Personalrommet Jeriko skole 

Møtedeltakere: Driftsstyret Jeriko 

Møtetid: 16.01.24 kl. 17.30 

Saksbehandler: Thomas Andre Valråmoen Aker 

Telefon: 22 90 32 20 

Vår ref.:  
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02/24   Vedtakssak: Budsjettet 2024 

   Gjennomgang av budsjettet 2024. Driftsstyret vedtar evt budsjett. 

                                               (Budsjettet ettersendes så fort det er ferdig)  

 

Budsjett ble ettersendt onsdag 10.01. Rektor gikk igjennom skolens forslag til budsjett.  

Driftsstyret valgte å vedta skolens budsjett for kommende regnskapsår. 

Driftsstyret hadde et par spørsmål rundt AKS sitt budsjett, og bevertningsposten i budsjettet. Rektor sjekket opp i 

dette, og ser at det er 30 000 som er feil ført. De ble delt opp og ført opp på AKS sitt matbudsjett, og 

ekskursjoner/kultur.  

Driftsstyret valgte å godkjenne AKS sitt budsjett med disse forandringene.  

 

 

 

03/24 Vedtakssak: Strategisk plan 2024 

Gjennomgang av skolens strategiske plan for 2024. Driftsstyret vedtar evt strategisk 

plan. (Strategisk plan ettersendes)  

 

Strategisk plan ble ettersendt onsdag 10.01.24. Rektor gikk igjennom skolens forslag til strategisk plan og hvordan 

Jeriko skole hadde jobbet med denne planen frem til dagens møte. 

Driftsstyret ønsket at det skulle stå noe mer om digital trygghet for elevene. Rektor 

skrev et forslag som ble sendt ut til alle representanter.  

 

 Skolens driftsstyret valgte å godkjenne årets plan med endringene i oppsummeringen. 

 

 

04/24 Orienteringssak: Ansettelser Jeriko 

Rektor orienterer om planer rundt ansettelser denne våren.  

 

Rektor orienterer om at skolen muligens må utlyse 1-2 stillinger mot sommeren. Lærerne har fått skjema for å få 

frem ønsker for neste skoleår.  

 

 

05/24 Orienteringssak: Sykefravær 2023 

 Rektor orienterer om fraværet for året 2023 

 

Skolen har hatt et høyere fravær siste året enn året før. Mye sykdom, og en del langtidssykdom.  

12,2 % i desember 23 mot 10,4 året før  

Totalt i 2023 12,2 % mot 10,4 % i 2022.  

 

 

06/24 Orienteringssak: Skole – hjem samarbeid 

FAU orienterer 

 

Skolens FAU orienterte om samarbeidet, og litt om hva de jobber med. Det er skolegårdsprosjektet som har tatt 

mest tid så langt. Noe som fortsatt ikke er helt avklart.  
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07/24 Eventuelt 

 

Det kom et spørsmål om hvordan skolen jobber med lesing, med tanke på en artikkel om lesing i Aftenposten.  

Lærerrepresentanter svarte ut hvordan skolen jobber aktivt med lesing, og det å styrke elevenes leseferdigheter 

både digitalt og spesielt i en bok. Skolen ser at det er et behov for å øve på å lese uten 

distraksjoner av digitale hjelpemidler.  

 

Neste møte blir tirsdag 5/3 kl. 17.00 

 

 

 

 


